ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 декабря 2019 года

	№ 41/344-3

п. Ракитное

О формировании молодёжной
избирательной комиссии
Ракитянского района срока полномочий 2019-2021 г.г.

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 27 Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года № 182, постановлением избирательной комиссии Ракитянского от 27 сентября 2019 г. № 38/337-3 «О молодежной избирательной комиссии Ракитянского района» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по формированию состава молодежной избирательной комиссии Ракитянского района от 11 декабря 2019 года (прилагается), избирательная комиссия Ракитянского района постановляет:

1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии Ракитянского района с правом решающего голоса срока полномочий 2019-2021 г.г.:

1) Волошину Анастасию Владимировну, 11.01.2000 года рождения, методиста по работе с молодежью Пролетарского центр культурного развития», предложенную в состав администрацией городского поселения «Поселок Пролетарский»;

2) Гащенко Анастасию Юрьевну, 29.09.1994 года рождения, учителя истории и обществознания МОУ «Пролетарская СОШ №2», предложенную в состав управлением образования администрации Ракитянского района;

3) Глотову Татьяну Константиновну, 18.03.1998 года рождения, специалиста архивного отдела администрации Ракитянского района, предложенную в состав участковой избирательной комиссией избирательного участка №996 Центрального сельского поселения;

4) Косторную Светлану Юрьевну, 21.09.1994 года рождения, учителя начальных классов МОУ «Ракитянская СОШ №1», предложенную в состав администрацией городского поселения «Поселок Ракитное»;

5) Махновскую Яну Александровну, 05.12.1993 года рождения, методиста Ракитянского дома детского творчества, предложенную в состав Ракитянским домом детского творчества;

6) Потемкину Карину Сергеевну, 11.07.1997 года рождения, художественного руководителя Солдатского центра культурного развития, предложенную в состав Центром культурного развития Солдатского сельского поселения;

7) Скиденко Сергея Викторовича, 04.01.1995 года рождения, методиста по военно – патриотическому воспитанию Центра духовно- нравственного и патриотического воспитания «Русский мир», предложенного в состав Центром духовно- нравственного и патриотического воспитания «Русский мир» Дмитриевского сельского поселения;

8) Стурки Валерию Кяримовну, 11.01.1993 года рождения, методиста Вышнепенского центра культурного развития, предложенную в состав администрацией Вышнепенского сельского поселения;

9) Фомичеву Марину Павловну, 15.04.1995 года рождения, руководителя ресурсной площадки МКУ «ЦМИ Ракитянского района», предложенную в состав МКУ «ЦМИ Ракитянского района»;

10) Хозову Валентину Александровну, 22.08.1994 года рождения, учителя математики и информатики МОУ «Зинаидинская ООШ», предложенную в состав участковой избирательной комиссией избирательного участка №875 администрации Зинаидинского сельского поселения.

2. Зачислить в резерв состава молодежной избирательной комиссии Ракитянского района срока полномочий 2019-2021 г.г.:

1) Чуйко Анастасию Витальевну, 01.05.1999 года рождения, бухгалтера управления физической культуры, спорта и молодежной политики, предложенную в состав администрацией городского поселения «Поселок Пролетарский»;

2) Красникову Елену Николаевну, 22.06.1992 года рождения, учителя иностранных языков МОУ «Вышнепенской ООШ», предложенную в состав избирательной комиссией избирательного участка №879 администрации Вышнепенского сельского поселения.

3. Провести первое (организационное) заседание молодежной избирательной комиссии Ракитянского района в срок до 20 декабря 2019 года.

4. Направить настоящее постановление в молодежную избирательную комиссию Ракитянского района срока полномочий 2019-2021 годов, управление физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Ракитянского района, ЦМИ Ракитянского района.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района в разделе «Избирательная комиссия», в межрайонной газете «Наша жизнь».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Ракитянского района В.Л. Горьянову.

Председатель
избирательной комиссии
Ракитянского района
В.Л. Горьянова

Секретарь
избирательной комиссии
Ракитянского района
А.И. Шиянова
1
2